ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN TUY PHƯỚC                   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-NC          Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

               Kính gửi: Công an tỉnh Bình Định.

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1655/CAT-

PV01 ngày 10/5/2024 của Công an tỉnh Bình Định về việc tham gia ý kiến dự

thảo phương án kiện toàn thống nhất tổ chức lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Bình Định (sau đây gọi tắt là dự thảo văn bản).

 Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu nội dung dự thảo văn bản (gửi kèm theo Công

văn số 1655/CAT-PV01 ngày 10/5/2024 của Công an tỉnh Bình Định) và căn cứ

tình hình thực tế tại địa phương, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với nội dung

dự thảo văn bản và không có ý kiến gì thêm.

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi Công an tỉnh Bình Định biết, xem

xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- LĐVP, CVVP K4;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v tham gia ý kiến dự thảo

phương án kiện toàn thống nhất

tổ chức lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên

địa bàn tỉnh Bình Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:38:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T14:49:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T13:51:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:10:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:10:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:10:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:10:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!